
           

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

09 серпня 2024 року      м. Чернігів                      №  497

Про затвердження Порядку  використання 
коштів одержувачем бюджетних коштів 
на виконання заходів із забезпечення 
проведення будівництва, реконструкції, 
капітального та поточного ремонту 
об’єктів вулично-дорожньої мережі, 
тротуарів, штучних споруд та інших 
елементів дорожнього покриття в                      
м. Чернігів, в тому числі аварійно-
відновлювальних робіт

       Відповідно до пункту 3 частини 5 статті 22 та пункту 5 частини 1 статті 91 
Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктами «а» статей 28 та 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Чернігівської міської 
ради від 01 грудня 2020 року № 2/VIII-14 «Про Комплексну цільову Програму 
розвитку житлово-комунального господарства міста Чернігова на 2021-2025 
роки»  (зі змінами та доповненнями) та рішенням виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 02 березня 2017 року № 90 «Про передачу основних 
засобів та матеріальних цінностей»,  виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити Порядок використання коштів одержувачем бюджетних 
коштів на виконання заходів із забезпечення проведення будівництва, 
реконструкції, капітального та поточного ремонту об’єктів вулично-дорожньої 
мережі, тротуарів, штучних споруд та інших елементів дорожнього покриття в м. 
Чернігів, в тому числі аварійно-відновлювальних робіт, що додається.

2. Затвердити Примірний договір про надання поточних (та/або 
капітальних) трансфертів з бюджету Чернігівської міської територіальної громади 
одержувачу бюджетних коштів, що додається.

3. Затвердити форму Звіту про виконані роботи (надані послуги), що 
додається.



2

4. Рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 06 липня 
2023 року № 419 «Про затвердження Порядку  використання коштів одержувачем 
бюджетних коштів на виконання заходів із забезпечення проведення поточного 
ремонту об’єктів вулично-дорожньої мережі, тротуарів, штучних споруд та інших 
елементів дорожнього покриття в м. Чернігів, в тому числі аварійно-
відновлювальних робіт» (зі змінами) вважати таким, що втратило чинність.

5. Контроль за виконанням  цього  рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В.М. 

  

Секретар міської ради                                                                 Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                                                   Сергій ФЕСЕНКО


